CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO ESTADO

      DE MATO GROSSO DO SUL – CASSEMS

      INSTITUTO CASSEMS DE ENSINO E PESQUISA – NEP

CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO ESTADO DE MATO GROSSO

DO SUL / NEP / COREME / HCCG

Av. Mato Grosso, 5151 – Carandá Bosque - Campo Grande – MS- CEP: 79031-000

Fone (67) 3323-0377

ANEXO VI - EDITAL 01/2024 de 30 de JANEIRO DE 2024/ CASSEMS/NEP

A Comissão de Residência Médica – COREME/HCCG, no uso de suas atribuições legais torna

pública a listagem das inscrições do Processo Seletivo ao PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM

CARDIOLOGIA/2024, conforme itens constantes no edital.

DIVULGAÇÃO DA LISTAGEM DE INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO

 DE RESIDÊNCIA MÉDICA 2024 e

 LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA TEÓRICA-OBJETIVAS

1. PRÉ-REQUISITO

1.1  CARDIOLOGIA

Inscrito Nome

1 Rodrigo Azevedo Menezes

2. LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA TEÓRICA-OBJETIVAS

O candidato deverá comparecer no dia 18/02/2024 às 7h30 para a realização da prova teórica-

objetivas, no auditório do Hospital CASSEMS/CG (Av. Mato Grosso, 5151 - Carandá Bosque, CEP: 79031-

000 - Campo Grande - MS).

O início da prova será as 8 horas com duração de 4 horas.

Campo Grande - MS, 16 de fevereiro de 2024.

ANA CAROLINA VIANNA ALVARENGA DE ABREU

COORDENADORA DA COREME / HCCG

FABRÍCIO COLACINO SILVA

DIRETOR DO NÚCLEO DE ENSINO E PESQUISA

RICARDO AYACHE

DIRETOR PRESIDENTE CASSEMS